GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO – SEAD

SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA – SEINFRA
DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES, RODOVIAS E TRANSPORTES – DERT

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº      /2006

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, O SECRETÁRIO DA INFRA-ESTRUTURA
e o SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES, RODOVIAS E
TRANSPORTES DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das suas atribuições legais,
tornam pública a retificação do Edital nº    /2006, do Concurso Público destinado a
selecionar candidatos para o provimento de vagas para o cargo de Agente de Trânsito
e para o cargo de fiscal de transportes, conforme a seguir:

No anexo I – Quadro de Vagas, onde se lê:

Nº. DE VAGAS LOTAÇÃO AGENTE TRÂNSITO FISCAL DE TRANSPORTE
Região Metropolitana 33 04

Leia-se:

Nº. DE VAGAS LOTAÇÃO AGENTE TRÂNSITO FISCAL DE TRANSPORTE
Região Metropolitana 33 22

Secretaria da Infra-estrutura, em Fortaleza, 04 de julho de 2006.

Marcus Augusto Vasconcelos Coelho
SECRETARIO DA ADAMINISTRAÇÃO EM EXERCÍCIO

Luiz Eduardo Barbosa de Moraes
SECRETÁRIO DA INFRA-ESTRUTURA

Paulo César Nunes de Pinho
SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES, RODOVIAS

E TRANSPORTES